
平成 30年 7月 24日 

女子サッカーチーム各位 

関西大学体育会サッカー部 

監督 前田雅文 

練習会のご案内 

拝啓 盛夏の候、貴校におかれましてはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 さて、関西大学体育会サッカー部女子チームは、女子高校生を対象とした練習会を開催致

します。この練習会では、チームの雰囲気や活動の様子を実際に体験して頂くことを目的と

しております。 

 つきましては、ご多忙中とは存じますが、奮ってご参加賜わりますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

1.期 日：平成 30年 8月 4日（土）・27日（月）2日間実施 

    （1日に限らず、両日とも参加可能です。） 

2.時 間：8月 4日（土） 15時～17時 

     8月 27日（月） 14時〜16時 

3.会 場：関西大学千里山グラウンド 

4.住 所：〒564－8680 大阪府吹田市山手町３丁目３番３５号 

         最寄り駅：阪急電車千里線 関大前駅 

5.連絡先：電話番号 080-1431-5494（監督 前田） 

          090-9091-0986（主務 山田） 

     メールアドレス kufc_form@yahoo.co.jp 

6.対 象：女子高校生 

7.申込み：所属団体の監督（代表者）の了承を得た上で、ホームページに掲載しております 

    「申込書」に記入をし、メールにてお申込みください。 

     （関西大学体育会サッカー部女子チーム練習会 係） 

8.持ち物：サッカー用具一式（ボール、ドリンクはこちらで準備します） 

 

 なお、当日の練習会は傷害保険に加入しておりませんので、参加される方は各自、保険に

加入の上ご参加するようお願い致します。 

また、今回の練習会の日程にご参加できない方でも、練習体験・見学は随時受け付けてお

りますので、ご希望の方は別途ご連絡下さい。 

                     以上 


